OFÍCIO PRESIDENTE nº 199/2016
São Roque, 24 de maio de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto à CPFL, no sentido de viabilizar a poda de árvore localizada na Estrada Mandovi, altura do n° 551, Distrito de Maylasky.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores, pois é alto o risco de acidentes porque os galhos estão muito compridos, frondosos, e empurrando a fiação elétrica, podendo rompê-la e causar graves acidentes.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

C/C

À

Ilustríssima Senhora

MARIA CRISTINA CARLI

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL).

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2016 - 12:40:14 02973/2016-/ccg